w
$i)1197

TU}IIGIPIO OE G/ÀIÜN§HU A'PE

ATA DE REGTSTRO DE PREçOS - ARP - t{o 0722023

GoNTRATO t{' 1 0520234PLG

TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI

CELEBRAM, DE UM LADO O XIUI{ICIPIO DE

GARANHUNS E DO OUTRO A TASTER
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA,
COMO MELHOR ABAIXO SE DECI.ARAM:

Pelo preserúe instruÍnento público de conúato, de um lado o tuillclPlo DE
GARANHUilS, pessoa jurídica de direito público intemo, inscÍito no CNPJ sob o no

11.303.906/m01{D, coíÍr sede e domicílio na Avenida Santo Antônio, no 126, Cenho,
Garanhunsy'PE, representado neste ato pela Secretáda de Educação do Município, a
Sra. IMIZA ALEHNDRA DE CARVALHO RODRIGUES VITOHilO, nacionalidade
brasileira, casada, PÍoÍessora, inscÍita no CPF sob o no 000.448.18440, residente e
domiciliada na Rua Francisco Gueiros, no 246, Bairro Heliópolis, Município de
Garanhuns/PE, e de outo lado, a empresa ilASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDÀ inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa JurÍdica - CNPJ no. í7.238.558/0001-
02, sediada na Rua Ary Banoso, 206, Baino: Santo Antônio, Garanhuns/PE - CEP:
55.293-.460, R.mail: masterdistribuidorase rvicosme(ôomail.com , Fone: (87) 981 1$3775,
neste ato representada pelo Sr. Josêlito de BaÍros Soúo, nacionalidade brasileira,
casado, empresário, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa FÍsica - CPF no.

527.?2O.9C44$ residente e domiciliado na AÍy BaÍroso,206, Bairro: Santo Antônio'
GaranhuníPE - CEP: 55.293-460, doravante denominadas CONTRATANTE E

CONTRATADA" @nsoante a Lei no 10.520 de '17 de julho de 20Íl,2, do Processo
LicitatóÍlo no 03012023, todalidâdê PREGÃo ELETRÔN|Co no 026r:l0zi, nG teflnc
da proposta apÍesêntiada, têm por mútio consenso, afavés do presente instrumento,
contratado definitivamente o que a seguir declaram.

DO OBJETO, DOS PREçOS E DAS GARANTIAS

CLÁUSUIÁ PRllrElRA - Constitul obieto do prEsente lnstrumento contratual a

aquisição de mateÍlals de limpoza, para o uso dê todâ e Rêdo tuniclpal de Enslno
dê Garanhuns.

PARÁGRAFO ÚxtCo - o contratado fica obrigado a fomecer o§ itens constantes nos

respectivos lotes da tabela abaixo, na Íorma estabêlecida no edital e anexos do Píegão

Eletrônlco no oildil0il3, o(s) qual(is) foi vencedor pelo critério de menor preço:

s
sEcrEIAE r-flrcâcm

PrcCÊEAOUCfiATWpüim
EIOE.ENOMFrc

v ror
uIfÍlllo

v tof,
roraltm q,rrrTAEAIOIE D€sarçfo

vno Rs 2,m Rs 10.0@,OO

MEsES.

BENZOQUTMTCÁ/ll{D

. E COM. DE

PRODUTO§

QUIMICOS

utt10

CLORO 1 UTRO, ASPECTO FISrcO
soLuÇÃo AouosA, coNcENrRAçÃo
ATÉ 2,5% DE CLORO ATIVO.
valDADE MINTMA (b (SEIS)
MESES

Página 1 de 7 ffi*ffi
lÍm17rãt@r@ trDútfura

w
üfl1198

TUI{ICIPP T'E GARA HUNS'PE

CLÁuSuLA SEGUNDA - C,onsiderando o(s) lote(s) e item(ns) descÍito(s) na tabela
conslante no PaÉgrafo Único, da Cláusula Primeira, fica o valor global deste contsato

em R$ 5O.21!0,00 (Clnqrcnta ml! e duzontos rêais)

DO PRAZO DEvlGÊNCtA

CIáUSUI-A TERCEIRA - O prazo Conratual para o fomeciÍnento deíê objeto seé até
12 (doze) meses, @ntados a partir da data da sua assinatura, podendo ser prorÍogado

nos teÍmc do Áít 57 da Lei 8.666t93ícaso necessiínb).

CláuSUl-A OUARTA - o Art 56, da Lei 8.666/9Í1, prevê que a critério da autoÍidade
competente, sm cada mo, e desde que prêüsta no insÍumênto convocatório, poderá
ser exigida prestação de garantia nas contrataçõês de obras, serviços ê @mpÍas,
prevendo como modalidadês dê garanüas do §§ ío ao 50 da Lei 8.666/93;

oos REcuRsos oRçAtEiITÁRps

CLÁUSULA QUTNTA - Os recursos necessários para a aquisição dos materiais objeto
deste Conbato são pÍovenientes da Secretaria Municipal de Educa@o, na s€guinte
dotação orçamentária:

óqão 15ü)O SecÍstaÍie ds Educa@
Unidadê
OÍçamentáÍiâ

1ín1 S€cr€laÍia de Educação

Função 12 Educeçao
Sub-tunÉo 361 Ensino FundaÍnental
Agão 2',151 i/bnutenção das Alhd<lades do€ PÍogramas de

EducaÉo Básica
Oespesa 150
Elemento 3.3.90.30.00 MateÍial para consumo
RecutEo 1.550.(xx)O RecuÍsos do Salário Educagão

s
15

S,qCO PúSNCO UXO, CAPACIDADE
íOO L, COR PRETÀ APLICAçÃO
COLETA DE LlxO, MATERIAL
POLIENLENO PACOTE C/í@
UNIDADES

DOÍAPAV

IÍ{DT,SIRIA E

COi/IERCIO D€

EMBAIÂGENS I.TDA

DC 3.(m RS 13,/to Rs 40.2m,00

vALff GLOAAL Rl50-2Ú,00

SêcÍetaria de EducaÉoótSão 1smo
15fi)1 Secretaria de EúrcaçãoUnidadê

Oryamentárla
Função 't2 Educação

Ensino FundamentalSub.ínnção 36í
iilanúênÉo das Atividados do6 Programes de
EducaÉo Básica

A@ 2151

149O€pesa
3.3.90.30.00 iJtatêÍbl pere consuÍÍroElemento

25% & lmpctos e TransÍerências para

EürcaÉo
1.ín.1001R6cuÍ8o

PáEina 2 de 7
xrstB
lÉrEE tE ddHPr ísr
ííOOr,n rErtúM D€
trLrr78Eaúta d,EI

[ry
iiili1g9

f,U rcIPlo DE GARA HUNS'PE

órSão 1ín0 SêcÍstaÍiâ de Educação
Unidedê
Orçamentárla

1íDl SecÍ€Hkr ê EducaÇáo

Funçb 12 Educa@
Sub-tunÉo 361 Eú.rca@ FundeÍnefltel
Ação 21§ tilanuteÍrção (h Athriredes do Gatiflete da Sêduc
Dêspêsa 1íJ7

Elêmênto 3.3.90.30.00 i/tateíid parâ CdlsJÍrD
Rêcurro 1.íX).100í 25% de lÍnpcb6 e TransíeÍências para EducaÉo

DAS OBRIGAçôES E RESFONSABTLTDADES EiITRE AS PARTES:

CI-AUSUIÁ SEXTA - São obrlgaçóos da GONTRATADA:

1) FomeceÍ 06 pÍodutos de acordo com as noÍTnas previstas nêste

Contrato, bem @mo no instÍumento convocatóÍio e contratual;

2l Manter durante toda a execução do contrato, as obÍigaÉes
as$lmiras ê exigidas neste CortraÍo. b€m como no lnstÍumento

convocatório e seus anexos;

3) Aceitar nas mesmas condições conuatJais, acréscimos e/ou

supressôes que se fizeÍêm ao valor do objeto contratado, dêntro
dos limites preüstos rc pat@nfo 1o do ailigo 65, da Lei do

8.66683 e pcterioÍes altera@s;

4) O prazo de enfega do§ pÍoduto§ será dê até 05 (cinco) dias

coÍridos após a Ordem de Fomecimento;

5) FoÍnecer os produtos nas quantidades, pÍazos e condiÉes
paú.radas, de acoído com as exigências constantes neste

documento;

6) Os produtos deverão ser novos sem uso;

7) Os pÍodutos que seÉo entregues d€verão estar de acordo com as

especificações contidas neste Contrato.

8) Responsabilizar-se pela garanüa dos materbis empregadc nos

itens solicitados, dentro dos padr6es adequados de qualidade'

segurança, durabil'rdade e desêmp€nho, conforme prêüsto na

legislação em vigor e na forma exigida neste Contrato;

9) Reparar, refazer ou subsütuir, no todo ou em paÍte, os itêns em
que se verifcarem defuitos ou incorÍe@s;

G!-AUSULA SÉnltA - são obÍiga@s da CONTRÂTANTE:

1) Acompanhar e fiscalizar a execuçpo do fomecimento objeto deste

Cont/,ã/to be,n como do instrumento convocatóÍio e contratial,'

O6lEu@l DÉ É56

s

Página 3 de 7

[rus üíi1200
ru!üG5l(, ÍtE G R rufl,nsrPE

2) EÍúrz o pgiltonb Ea fuÍm ê fEo FUiEfos;

3) Pre#a irfrmaçõa € 6 eoda*insÉ <pt E*En a sêí solicitados
pêla COàíIRATADÀ

a) Com,rü:r à @I{TRATADA ffi a iregdaÉ*s ôseÍYaílâs duranb
o receüisrsôde ikrs sffiados

DAS cÍ)iltxçôEs tE F(reicffirro E m LOC L E DA E!frREGA DOS

PRODUTO&

í. A erírega rb pro&m Oiao desb Crt#, se thrá só dernatda ern aÉ O5
(c&rco) dr coauc $ o recebinenb ffi 9r pb & COü,ITRATADA
das respeclie OrÚem de F«ecirrnb a aaí€ír ersrir*tath pela
Secretab de Eúração;

2. A ent€ga ôs oqitu Edc de\rs ser maffi m AlmmrlÍado Central
exchrdrcuír rh raguú à cúába m horffo do ffii b lilr, em
confum*He csn a soffi@ eri&e deryilanerúe assi* pda Seoetâia
Murúcireú de Eúmçáoal por p@ deÉgÍ* p* *l*nisraçao, o que será
fuib em bmd*b e@ pra esê frn.

3. Os prodrb serão Ímtidc e cmHidc pà êqrip€ dos servidores <lo

almoxaÍiÍado cenúd. D€ssâ fuíÍm, pcíy€is iÍÍêgthidad€s ou defeito§
deveráo sêí drluni:adc à cor{reda pra qje €sta píovidêÍtde as det *Jas
substi&ri7ões. tr pa ddio dê lIl Füa, dü, csfuro epecfficado neste
Coíffi.

DAS COraOrcôES ü) PAGAETÍÍO:

CúUSfrLA xlll^ - Os pagüEG sarão r# no pÍEzo rr&im de 30 (tsinta)

dias contadc da d# da apreser*aÉo *atíê ê ú ffittt de Fo,necimento,

m€dhnb agese*çao da rcspediva nü fscdlúra (brrirãtt€ílb abstada pelo

servidor responsád peb re.eôinero e odn íeclro eín aEx);

CúU$rlf ffiA - A 1,1ü FistdrFdrra da Ofiffida teíÍr tlre psflir o mesno
CNPJ dc dermenbs apsatffi Íxs dcuruG Ô hâEta@ da Eciiação, sob
p€na dê rÉo ss poesdao ífr EE.
CtáusttrÁ DÉil PmmA - taeíüm pqffrêÍb será eÍetudo à conbatada
enquaÍrto pondente dc EquadaÉo quah$r obíigEÉo fnmceira que he fu irnposta, em
üÍfude de penaldade ou ina(fiíndência, a qud podêÉ ssr comrpensada corn o
pagamento perÉente, sern qre isso gere o dreib a acrÉscimo§ dê qual$reí Írfl'rJezz;

CúUSULA DÉCltA SEGUT{DA - Constatando-sê quahuer inconeção na Nota Fiscal,
b€m coífo, qualquer oufa circunstÍlnci8 que inviabilize seu pagamento, o qt?Eo Parc
pagaÍnênto constante do item acima fluié a partir da ÍEspec{iva reguhrização;

CLÁUSUI-A ITECIIA TERCETRA - A conúatada deverá indhar m coÍpo da Nota Fiscal,
o número e Íxxnê do banco, agênda e número da conta mde deverá ser feito o
pagamento, üâ oÍdem bancária;

PáEina 4 de 7

Ws íjÍ)1201
IUNIGIPIO DE GARANHUiIS'PE

C]ÁUSUIá DECIHA QUARTA - A contratante não efetuaÉ pagamênto de título
descontiado, ou por meio de cobrança em banco, bem como, ()6 quê Íorem negoclados
com terceiros por intermédio da operação de "Íactoring".

CLÁUSULA DÉct[A QUINTA - As despesas bancádas decorrentes de transfeÉncias
de valores para outras praças seÉo de responsatlilidade a confatada.

REEQUTUBRE ECOI{ômCO+|]{ANCEIRO E ATUAL|Z/ÀçAO FTNANCEIRA

CLÁUSUIá DÉCIIA SEXTA - Fica assêgurado o restabêlecimento do equilíbrio
econômir>financeiro inicial deste contrato, desde que configurada e cabalmente
demoÍstÍada gualsquer das hlpóteses do adgo 65, lnciso ll, alínea "d', e $5o da Lêi
Federal no 8.666/93.

DAS ALTERAçÔES, ACRESCTTOS E SUPRESSoES

cLÁusut-A DÉclf,A sÉnrA - A CoNTRATADA deverá aceitar, nas mesmas
condi@es eíabelecidas neste instrumento, os acréscimos e supressões que sê fizerem
necessádos, limitados a 25% (ünte e cinco por cento) do valor inbial ahnlizado do
contrato.

DAS ALTERAçÓES:

CLÁUSUU DÉClXlÂ olTAvA - As alteraçõês, poÍventura, necessáÍias ao fiel
cumprimento do obieto dêste contato, serão efeüvadas na íoÍma e condições do AÍt. 65
da Lei N.o 8.666/93 e altera@s posteÍiores.

OAS PENAUDADES

CLÁUSULA DÉCttA NoNA - Será aplicada mutta de 5% (cinco por cento) sobre o
valor previsto no presente instÍumento para corúÍatação e, ainda poderá ficar impedido
de llcftar e de conbatar coÍn a Adminisba@o Pública, pdo prazo de alé 2 (dob) anoo,
sem prejuÍzo das demais sangões cabíveis, enquanto perdurarem os motivos
determinantes da punição ou até que seja promovida a reabilitação pêranto a pópÍia
autoridade que aplicou a pênalidade, garantindo o direito prévio da citaÉo e dâ ampla
defesa, no licitante que;

a) Ensejar retardamento da realização do certame;
b) Cometer ftaude fiscal;
c) Deixar de apresentar documento ex§ido para paÉicipaçâo no cêrtanre;
d) Apresentar documênto ou dedaração Íalsa;
e) Não marúiver a proposta de peços;
f) Comportar€e de modo inidôneo;
g) Falhar ou fraudar a exeo4ão do contato; e
h) DesdrmpÍir prazos

CLAUSULÂ UGÉSilA - aplicar-se-ão as sanções descritas no subitem anterior
quando a ornpr€sa deixar de assinar o contrato no pÍazo de 05 (cinco) dias uteis,
contados da coÍÍrunicaÉo da contmtante, que @erá s€r êfefuada por meio de contato
telebnico, envio de fax ai de +mail, ou qualquer meio hábil.

CLAUSULA UGÉslfA PRmHRA - A inexecução total ou parcial das obrigaçôes
assumidas suieitará a empresa adiudicatária às sanções previstas na SeÉo ll do

Página 5 de 7
ÚÔh.d,r

ffi" Êp"

ws sc1202
IUMCIPTO DE GARA HUIIIYPE

Capítulo lV da Lei 8.666/93 dd an T da Lei 10.52012002, podendo a Administração,
garantida a prévia defesa, aplicar ao FORNECEDOR as seguintes san@s:

a) Advedênci:a

b) Multa de 0,2 (dois décimos por cento) por dia de atsaso, sobre o vabr total ou
da parceh não entregue, o desarmprimento das obr§a@es assumidas até o
30e figésimo dia;

c) Multa de 0,5 (cinco décimc por cento) por dia de atraso, até o limite de 15%
(quinze por cento), sobre o vabr total, no dês@mprimento das obriga@s
assumidas, após o 3{P (trigésimo) dia, sêm prejuÍzo das demais penâlidades;

d) Multa indenizatória de 5% (cinco por cento) sobÍe o valor total, no
descu mprimento das obrigaçõês assumidas;

e) Suspensão temporáÍia de paÍticipação em licitaÉo e impedimento de contsatar
com a AdministaÉo PúUica, WÍ grír;zo não supêÍior a 02 (dois) anc.

f)Dedaração de inidoneidade para licitiar ou contratar com a Adminisbação
PúHica, enquanto perdurarem os motivos determinantes da puniÉo ou até que
seja promovida a reabilitação perante a própria autoridade que aplicou a
penalidade, consoante inciso lV, AÍt. 87 d lei 8.666/93;

g) No descumpÍimento parcial das obriga@es, o valor da multia seÉ calcUlado de
forma proporcional ao inadimplemento.

h) As demais san@es @erão ser aplicadas juntamente com a multa, facultada
a deÍesa do interessado, no rêsp€ctivo processo, no prazo de 05 (cinco) dias
uteis.

i)A multa aplicada após regular procasso adminishativo, sêrá descontada da
garantia ou pâgamento evenfualmente devido a contratante ou ainda quando
Íor o caso, cobrada judkÍalmente;

j)As penalidades pÍevistas poderão ser suspensas no todo ou em parte, quando
o ataso no cumprlmento das obrlgaç6es for devHamente justficado pela
empresa Conbatada, por escÍito, no prazo máximo de 05 (cinco) dhs úteis e
aceito peh contratante.

CLÁUSUI-A vlGÉSmA SEGUNDA - A inexecuçpo total ou parcial deste Contrato dará
ensejo à sua rescisão, ass€gurada a préüa deÍesa ê observadas às disposi(Ées deste
Contrato e da Lei No 8.666/93, notadamênte nos arts. Tl a 80, sem pÍejuízo das
penalidadês deteíminadas em Lei e neste insfumênto.

DAS DTSPOS!çôES Frr{ArS

cLÁuSu!-A ucÉ$f,A TERCEIRA o Edital do Preg6o Eletrônico tlP- 02612023 e
seus anexqs fazem parte integraÍte ê inseparável do presente instrumento conúafual.

R,o,Í6

PáBina 6 de 7

W
TUNICIPIO T'E GARANHUNS'PE

DO FORO

CIáUSUI-A uGÉStxA QUARÍA - As partes elegeram o Íoro da Comarca de
Garanhuns/PE, exduindose quahuer oubo por mais prMlegiado ou especial quê seja,
pâra dirimir qua§uer drivfu:la ou ações, porvenfura, oÍiundas do presente conüato.

E, por estarêm assim jus{as e conbatadas, Íoi lavrado 6ste instrumento que, a@s lido,
conÍer Jo e achado corúorme vai assinado e rubÍicado em O4 (quaho) üas de igual teor.

Garanhuns, 11 de maio de 2023.

c

s

tu_ffi,,

üi}1203

I DE
GNPJ No. 1 í.303.906/0001

wlUZA ALEHNDRA DE CARVALHO vtToRtNo
CPF No. UD.,148.184-40

SECRETÁRTA DE EDUCAçÃO

CONTRATADA

HASTER T»STRIBUII'ORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ no 17.238.558/(m1{2

JOSELITO DE BARROS SOUTO
CPF no 527.22O.90449

REPRESENTANTE LEGAL

Página 7 de 7

Pemambuco ,2-1de Maro dc l(lll . Dráfl0 ollciâl dos \lnnrcipros do Estâdo dê Pemcnhtlcó ' Al\O \l\' l\'il.16

Garanhuns. I I de maio de 2021

.YILZÁ ALEruNDRÁ CÁR VÀLHO RODR IGL'ES I'ITOR TNO
Secretáía de Educâçâo

Puhlicado por:
Talucha Francêsca L irs Câlado

Código Identiíicâdor: l,lC]8C26

SECRTTÂRIA MUNICIPAL DE EDLC-,{ÇAo
EXTRATO DE CoNTRATo I í)5i2O2].CPI,('

PROC ESSo LICITATÓRIo }"' OJO/202.1

PREGÃO ELETRÔNICO N" O26i2O2]
ATA DE REGISTRO DE PRIÇOS r-'072/2023

CONTRATO N' IO5/2O23.CPLC. CONTR,\TÀNTE:
MUI'iICIPIO DE GARANHUNS. Cl'{PJ: I I .-10-1.906/01)0140.

CONTRATADÀ: MASTER DISTRIBLTIDOR{ DE PRODfiTOS
LTDA, inscrita no Cadaslro Nacional dc Pcssoa Juridica (\PJ n'
17.238.558/0001-02. Objetor Aquisiçâo de materiais de limpczâ.
pâra o uso de toda a Rede \tuniripâl dc Ensino dc (;ârânhuns.
VALOR: R$ 50.200,00 (Cinquenlâ mil e duzcntos rcais),
VIGÊNCIÀ: 12 (doze) nrcscs, contâdos ir paÍir dâ dâli! dâ sua

assinatura.

\Jliaranhuns, I I de maro dc 202.]

WI LZA A L EXA,\ D RÁ C Á R YÁ LHO RO D R I G L' ES I' I TO R I NO
Secretária de llducaçâo

Publicàdo por:
Taluchâ F.rncés.ra I rrts Ceiado

Código ldcntif icâdor:ts?[A2068

PROCESSO LICITATORIO N" 03O/2023
PRECÃO ELETRÔNICO N' 026/202]
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N' 071/202-1

CONTRA.TO \' IO6/2O23.CPLC. CONTRATA\TE:
MUNICIPIo DE GARANHUNS. (NPJ: I 1.301.906/0001-00.
CONTRATADA: DISTRIBUIDOR^ DE AI ll\ÍENTOS
CAvALCANTI EIRELI, inscrita no Codastro Nacionâl de Pessoa

Jurídica - CNPJ n'. 06 536.960./0001-57 Objeto: Àquisição de

msterisis de limpêzâ, pâÍâ o uso d€ todâ a Rede Municipâl de
Ensino de Garrnhuns. 1'A|,OR: RS 14.250,00 (Quatorze mil,
luzentos e cinqüenta reais). VIGÊNCl^i l2 (do7c) meses.

V6ontâdos a pârtir da data dn sLrc assinârura.

Garanhuns. I I de maio dc 202-1

SECRETARIA MTTNICIPAL DE EDI]CAÇ {()
EXTRÀTO DE CO\"TRATO 106/2023-CPl-C

II'ILZÀ À LEXA\DRÁ CÁ R I'A LHO RO DR IG T:ES I'I TO R I,\O
Secretária dc EducaÇào

Publicado por:
Tâluchâ FÍâncôscâ I rns CâlâÍto

Código IdentiÍicâdor: l,\6 I 8,1F0

SECRETARIA MUNICIP-{L DE EDLCÀÇ,\o
EXTRATO DE CONTRATO I0712023-CPl.C

PROCESSO LICIT-A.TóRIO \' O3O/20:]
PREGÃO ELETRÔNICO N' 026/202]
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N'074/2023

CONTRATO N' IO?/2023-CPLC. CONTRATÀNTE:
MU\ICIPIO DE GARÀNHUNS. CNPJ: I 1.103.906/000140.
CONTRATADA: \TvA DISTRIBITIDORA DE PRODUTOS
LTDA. inscrita no Cadastro Nacional dc Pcssoâ Juridica ('NPJ n'.
20.008.831i0001-17- Objetor Aquisiçâo de materiais de limpeza.
psra o uso de todâ a Redc Municipal de Ensino dc (;ârânhuns.

V^LOR: R$ 7.0.í0,00 (Sctc mil e quârenta reais). VIGÊNCIA: l2
{doze) mcscs. contados c pârtir da data dÂ sua asslnatura

Gaíânhuns. I I de mâio dc 202J iiüi204
WILZÁ Á LEXANDRÁ C,4 R I'A LHO ROD R IGL'ES VITO R TNO
SccÍetária de Educação

Publicâdo por:
Talucha Fmncêsca Lrns Calado

Código Idcnlifi cador:048ts090D

SECRETARIA I\I UN ICIPAL DE EDUCÂÇ;\O
UXTRATO DE AT.{ DE RUGISTRO DE PREÇOS N'068/2023

PROCESSO LICITATÓRIO \' O]O/2023 - PRXGÃO
ELETRÔNICO N" 026/2021. Objero: REGISTRO DE PREÇOS,
para futurâ c cvenluâl âquisiçâo de mâlcriais de limpeza, para o

uso de toda â Rede Nlunicipol de Ensino d€ Garanhuns, destinrdo
a Rede !lunicipal dc Ensino. ATÀ DE REGISTRo DE PREÇos
\' 06tl/2021, conr \ali(ia(ic dL' 12 (do/c) meses. [QBJEIIDÍ)B
REGIS'IRADO: )l-{.Xl.lCI.fF, SOLTCOES COMERCIAIS
EIREl,l. inscritâ no Câdâstro Nacronal dr' Pcsroa Jurídica CNPJ
n". -19.s17.400/0001 -76. L1!OL8.EG§.fB4Dq: R$ 16.455,e2

(Dezesseis mil, quatrocentos e cinquenta o cinco reâis e noventa e

dois centâvos).

Garanhlrrs. I I de nraio dc 102.1

GârnDhu s. | | dc uuro dc l{)l.l

II' I LZÁ Á I, E Y,4 ND RÁ C..I R I'Á L H O RO D R IGLIES VITO R INO
SecreláÍrl dc Irducâçã(r

Publicado por:
TalLrcha Frârcêscâ Lins Calado

Código Identiticador:U6S802D0

SECRETÀRI^ !\IUNICIPAL DE EDUCAÇAO
EXTRA',IO DE {TA DE RUGIS tRO DE PREÇOS N'069/2023

PROCESSO LICITAT(iRIO N" O]O/2023 . PRECÀO
ELr,r IRôNICO N" 026/202:1. Obleto: RE(,IISTRO DE PRllÇOS.
para futurâ e elentual âquisiçâo dc matêriâis de limpeza. para o

uso dc toda à Rcde IÍunicipnl de Ensino de Gârrnhuns. destinedo
a Redc \lunicipal de Ensino. ,l'l'A Dll RII(;ISTRO DE PREÇOS
N' 069/2023, com validadc de l2 (do/c) m.-scs. EqBIECEDQB
REGISTRADO: NIILLENIUM LICITACOES LTDÀ, inscrita no
Cadastro Nacional de Pessoa Jurídrca - C\PJ n'. 41.467.016/0001-
96. \'ALOR R[]GIST&\DO: RS -124.{29.8{ (Trezenlos e rinte e

quatro mil, quatrocentos e ünte e no\'e reais e oitentÊ e quâtro
centâvos).

II'ILZÁ AI,F,X.I\'D R-1 C,.I R I

"lLHO
RODR IGI. ES I'ITORINO

Secretária dc liducação
Publicâdo por:

'l_iLlucha Frarcêscâ Lins Calado
Código Identificador: DF6AD252

SECRE TARIA I\ItíNICIPAI, DI] EDT]CAÇÃO
EXTRÀTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" O7O/2023

PROCESSo LICITAT()RÍO Ii' 03(]/2023 - PREGÃO
ELETRÔNICO \' 026/202.1, ObiCtO: REGISTRO DE PREÇOS,
pâr! Íutura e evenluâl âquisiçào de mâleriâis de limpezâ, pârà o

uso dc tods â Redc IÍunicipâl de Ensino dc Garanhuns, dcstinado
a Rede Municipal de Ensino. ATA DE REGTSTRO DE PRf,ÇOS
N' 070/2023, com vâlidadc dc 12 (doze) nreses. FORNECEDOR
REGISTRADO: INDUSTRIA E COI\IERCIO DE PRODUTOS
DE LIMPEZ,A CAI\lPl\IENSE LTDA. iÍscritâ no CadastÍo
Nacional de Pcssoa Jurídrca CNPJ n'. 0E.l5t.ó6410001-95,
VALOR REGISTR{DOi R$ 78.t21,00 (SetenÍa c oito mil,
oitoc€nÍos e vinte um rêâi§).

§ \!"w .diârio n)unic ipàl . corr. bÍ/âmup e 17